
ZARZĄDZENIE NR 351/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 lutego 2006 r.

w sprawie ubioru służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) oraz art. 
211 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm) zarządza 
się co następuje:

§1

Podczas przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński oraz uroczystości 
jubileuszowych, kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz jego zastępcom przysługuje 
ubiór służbowy.

§2

1. W skład ubioru służbowego wchodzą:
- dla kobiet: kostium w kolorze ciemnym, 2 bluzki, czółenka,
- dla mężczyzn: garnitur w kolorze ciemnym, 2 koszule, półbuty, krawat.

2. Ustala się okres użytkowania ubioru służbowego na 24 miesiące.
3. Wartość służbowego ubioru ustala się wg średnich cen rynkowych, na kwotę nie 

przekraczającą 1 500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 
4. Środki na ten cel w kwocie 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) zabezpieczone 

są w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Organizacji i Nadzoru na rok 2006 Dz.750 
Rozdział 75023 § 3020 zadanie OR/02/06 GWSMK - Obsługa mieszkańców i zadań 
administracyjnych gminy.



§3 

1. W razie zaprzestania pełnienia obowiązków, o których mowa w zarządzeniu, pracownik 
zobowiązany jest do zwrotu równowartości ubioru służbowego w kwocie odpowiadającej 
proporcji okresu, przez który ubiór byłby użytkowany do celów służbowych.

2. W przypadku choroby lub innej usprawiedliwionej przyczyny nie pełnienia obowiązków 
określonych w zarządzeniu przez okres przekraczający łącznie dwa miesiące w ciągu 
roku, przedłuża się okres użytkowania ubioru o czas niemożności wykonywania 
obowiązków.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego . 

§5

Traci moc zarządzenie Nr 83/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r.
w sprawie reprezentacyjnego ubioru służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego Miasta 
Krakowa. 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


